KONZULTACNE HODINY, Katedra oSetrovatel’stva, LS 2017/2018

PhDr. Michaela Vicanova, PhD.
PONDELOK: 09:40 — 11:15 hod.
'Konzultaciu treba dohodnit’ vopred cez e-mail!
michaela.vicanova@ku.sk

PhDr. Marcela IZova, PhD.
UTOROK: 10:30 — 12:05 hod.
marcela.izova@ku.sk

PhDr. Mgr. Mariana Magerc¢iakova, PhD.
PONDELOK: 10:30 — 12:00 hod.
mariana.magerciakova@ku.sk

PhDr. Maria Novysedlakova, PhD.
STREDA: 13:00 — 14:35 hod.
maria.novysedlakova@ku.sk

doc. PhDr. Mgr. Helena Kaduéakova, PhD.
PONDELOK: 18:45 - 19:45 hod.
STVRTOK: 07:30 - 08:30 hod.
!Pripadne individualne, konzulticiu treba dohodnuit’ vopred e-mailom, pripadne telefonicky!
helena.kaducakova@ku.sk, +421 918 722 173

PhDr. Katarina Zrubakova, PhD.
UTOROK: 08:50 — 10:25 hod.
katarina.zrubakova@ku.sk

doc. PhDr. Maria Kopacikova, PhD.
STREDA: od 14:30 hod.
!Konzultaciu treba dohodnit’ vopred cez e-mail!
maria.kopacikova@ku.sk

PhDr. Be. Eva Moraucdikova, PhD.
UTOROK: 08:50 - 09:35 hod.
11:20 - 12:05 hod.
eva.moraucikova@ku.sk

Iv’hDr. Maria Lehotska, PhD.
STVRTOK: 13:00 -14:30 hod.
maria.lehotska@ku.sk

doc. PhDr. PaedDr. Viera Simo¢kova, PhD.
PONDELOK: 12:15 - 13:15 hod.
!Konzultaciu treba dohodnit’ vopred cez e-mail!
viera.simockova@ku.sk

RNDr. PaedDr. Maria Novakova, PhD.
PONDELOK: 09:45 — 12:00 hod.
UTOROK: 10:30 — 12:00 hod.
maria.novakova@ku.sk

PhDr. Lukas Kober, PhD.
UTOROK: 12:00 — 13:30 hod.
STVRTOK: 13:00 — 14:30 hod.

!Konzultaciu treba dohodnit vopred cez e-mail!
lukas.kober@ku.sk







